
 

 

 

 

 

 
 

     Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                 Skuherského 14,  370 01 Č.Budějovice 

                   tel. : 777268716, 777268713, email : eibl.vladimir@volny.cz                     

     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         

 

Informace o konání VH Jihočeského krajského fotbalového svazu 

------------------------------------------------------------------------------------ 

 
         Na základě čl. 14, bodu 1 Stanov Jihočeského krajského fotbalového svazu  
  

                                     svolává VV KFS Jč. kraje 
  

                        Valnou hromadu Jč.KFS,  která se uskuteční   
 

                          v neděli 10. 3. 2019 od 13,00 hod. 
                                         v Parkhotelu Hluboká nad Vltavou  

 
Připomínáme, že dle platných Stanov mají z členských klubů (35 delegátů) právo vyslat 

na VH KFS delegáty oddíly, které jsou umístěny na 1 – 11. místě KP mužů,  na 1. – 6 

místě každé skupiny I.A tř. mužů a na 1. – 3. místě každé skupiny I.B třídy. Pro účast na 

VH je rozhodujícím tabulka po podzimní části soutěží. V případě, že více členských klubů 

dosáhne stejného počtu bodů, je pro pořadí rozhodující větší počet branek vstřelených 

v soutěži (viz bod 15/4c. platných Stanov Jč.KFS).     

Každý okresní fotbalový svaz se sídlem v kraji vysílá dle platných Stanov Jč. KFS na 

VH KFS vždy 5 delegátů.  

 

Delegátům Valné hromady budou další písemné materiály týkající se VH Jč.KFS 

(pozvánka, návrh programu, tiskopis nominačních lístků, mandátní lístek) zaslány 

s dostatečným předstihem  

=============================================================== 

 

 

            Eibl Vladimír                                                                 ing. Jílek Jan v.r. 

   sekretář VV KFS Jč. kraje                                              předseda VV KFS Jč. kraje 

 

 

 


